
Struer Sejlklub Ungdomsafd. Nyhedsbrev 11. august 2010 

Hej Alle 

Vi er nu kommet forbi sommerferien og så småt kommet i gang med træningen. Vi beklager, den 

forvirring der har været omkring træningsstart. 

Vi havde i mandags et rigtigt godt møde, sammen med trænere, hvor efterårssæsonen 

sejladser/træning kom på plads.   

Jollegård: Det går fremad med forberedelserne, til renovering af vores jollegård. Erik Dam fra 

bestyrelsen, lægger godt fra land med en hård oprydning. Er der noget du ikke rigtigt bruge mere 

så hjælp Erik med at fjerne det inden det… Er noget fjernet fra jollegården, der tilhøre dig, kan Erik 

kontaktes ellers står det hos Sejlerbixen. Taget på containerne, forsvinder i næste uge og derefter 

forsvinder jerncontaineren(den rustne) helt. Den hvide flyttes midlertidigt, om på siden af 

jolleskuret. Der etableres afløb/vand inde i jollegården samt flisebelægning over det hele. 

Jollegården kommer helt ud til ydersiden af den rustne container, så der bliver god plads. Pladsen 

bliver igen hegnet ind. Har du lyst at blive pladsforvalter for denne nye jollegård sig bare til 

Træning: Begyndere/letøvede holdene lægges sammen og sejler torsdage. De trænes af Michael, 

Lars og Kurt. Tirsdage sejler de rutinerede og de trænes af Jens C. True og Lasse Rønn. Velkommen 

tilbage til Jens. Fritræningen om torsdagen tager Mathias Pedersen sig af. Også velkommen til 

Mathias. Vi har lavet aftale med Peter Appel og Line/Lasse fra Ålborg der kommer op hjælper 

Mathias på følgende torsdage 19/8, 2/9, 23/9 mere senere. Vi arbejder på at få et samarbejde 

med Venø efterskole enten med fællestræning om torsdagen eller måske en lørdag/søndag. Mere 

senere. 

Stævne: Vi skal holde stævne d. 4‐5. september. Søren vil være stævneleder og Kim M. har givet 

tilsagn om at vil være med og Niels Præst vil sejle dommerbåd. Vi skal holde møde omkring 

stævnet på tirsdag d. 17 kl. 19  i klubhuset. Har du lyst/tid, er du hermed inviteret, vi kan bruge al 

den hjælp vi kan få Hovedsponsor på stævnet er Hvidbjerg bank, tak for det. 

Sommerlejr: Vi holder igen i år en (sen)sommerlejr d 11‐12. september. Der arbejdes med 

Gyldendal og Jegindø,sidstnævnte har fået fine forhold med bålhus og shelters, men der er lidt 

langt at sejle.. Vi får se, hvad der vinder. Har du lyst at give en hånd her, sig endelig til Kurt  

Kursus: Er der nogle, der har lyst at deltage i trænerkurser eller lign. Bakker klubben 100 % op 

herom, tag en snak med en udvalget, så finder vi ud af det. Jo flere jo bedre… 

Havneopkrævning: Det går bare derudaf, vi mangler dog en til hele uge 33 har du tid ring til Mads. 

Der er etstort ønske om, at få vores egne pladslejere, til at sætte deres Frihavnskilt et synligt sted 

på båden, dette vil lette havneopkrævernes arbejde meget. Der vil blive afholdt et 

evalueringsmøde, ved afslutningen af sæsonen. Foreløbig mange tak for hjælpen. 

Det var vist lige det, for denne gang, vi modtager stadig gerne gode ideer/råd så bare endelig 

kontakt os. 

På Ungdoms Udvalgets vegne 
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